醫藥暨應用化學系 112學年度第 2次招生委員會會議記錄

開會時間：112年 11月 7日 中午 12點

開會地點：本校第一教學大樓 9樓 N935會議室

召集人：黃俊嬴

出席人員：許智能、陳泊余、陳喧應(請假)、林韋佑、王子斌、李偉鵬

列席人員：陳佳妤

記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

1.非首長核定招生委員之招生審查情形如下表：略

貳、提案討論：

1. 案由：討論 112學年度春季班外籍研究生入學審查、排序。

說明：(1)本次審查考生數-碩士班 32名、博士班 21名。

(2)3位委員審查評分總表如附件 1。

決議：1.碩士班所有考生因總分不及格故皆不予錄取。

2.博士班正取審查總分排名前 5名考生，其餘考生因總分不及格故皆不予錄

取。

2. 案由：討論本系碩士班註冊率之改善措施。

說明：主要針對 112學年度核定名額註冊率低於 85%或相較前一學年度下降 5%以上

之系所研擬招生與教學策略。附件 2。

決議：照案通過，提交教務處。

3. 案由：檢視本系辦理預備研究生作業之精進方案。

說明：附件 3。

決議：照案通過，提交教務處。

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：32分整。